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INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Adaptadores de camara tipo C y SLR para microscopios MOTIC

Descripcién : Entrega 2 semanas

DATOS TECNICOS

referencia descripcion unidades por ref.
BMAC-113-001 adaptador para camara 0,5X tipo C 1
(para modelo 2823 LED)
BMAC-083-001 adaptador camara 0,5X tipo C para 1
sensores 1/3", para serie B1 Elite
BMAC-084-001 adaptador camara 0,6X tipo C para 1
sensores 1/2", para serie B1 Elite
BMAC-081-001 adaptador para camara 0.5X tipo C para 1

sensores 1/3"y 1/2", para series

BA-210, BA-310, BA-410E, BA-310

MET, BA-310 MET T y AE2000
BMAC-104-001 adaptador camara 0,4X tipo C para 1

sensores 1/4"y 1/3", para serie

SMZ-143

BMAC-136-001 adaptador camara 0,5X tipo C para 1
sensores 1/2"y 2/3", para serie
SMZ-143

BMAC-135-001 adaptador 2X para SLR, para serie 1
SMZ-143

BMAC-137-001 adaptador camara 0,35X tipo C para 1
sensores 1/4", para serie SMZ-168

BMAC-078-001 adaptador camara 0,45X tipo C para 1
sensores 1/3", para serie SMZ-168

BMAC-110-001 adaptador camara 0,65X tipo C para 1
sensores 1/2"y 2/3", para serie
SMZ-168
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EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (I) kg
BMAC-113-001 3 0,5
BMAC-083-001 3 0,07
BMAC-084-001 3 0,5
BMAC-081-001 3 0,115
BMAC-104-001 3 0,5
BMAC-136-001 3 0,5
BMAC-135-001 3 0,5
BMAC-137-001 3 0,5
BMAC-078-001 3 0,5
BMAC-110-001 3 0,5

TARIC
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090

GTIN

08434868009318
08434868009035
08434868009042
08434868009011
08434868009233
08434868009547
08434868009530
08434868009554
08434868008984
08434868009288
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GENERAL INFORMATION

Product name : Photo and C-mount camera adapters for MOTIC microscopes

Description : Delivery time 2 weeks

TECHNICAL DATA

reference description pcs/pack
BMAC-113-001 camera adapter 0.5X C-type (for 2823 1
LED model)
BMAC-083-001 0.5X C-mount camera adapter for 1/3", 1
for B1 Elite series
BMAC-084-001 0.6X C-mount camera adapter for 1/2", 1
for B1 Elite series
BMAC-081-001 0.5X C-mount camera adapter for 1/3" 1

and 1/2", for BA-210, BA-310, BA-410E,
BA-310 MET, BA-310 MET T and

AE2000 series
BMAC-104-001 0.4X C-mount camera adapter for 1/4" 1
and 1/3", for SMZ-143 series
BMAC-136-001 0.5X C-mount camera adapter for 1/2" 1
and 2/3", for SMZ-143 series
BMAC-135-001 2X adapter for SLR, for SMZ-143 series 1
BMAC-137-001 0.35X C-mount camera adapter for 1/4", 1
for SMZ-168 series
BMAC-078-001 0.45X C-mount camera adapter for 1/3", 1
for SMZ-168 series
BMAC-110-001 0.65X C-mount camera adapter for 1/2" 1

and 2/3", for SMZ-168 series
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PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol (I) kg
BMAC-113-001 3 0,5
BMAC-083-001 3 0,07
BMAC-084-001 3 0,5
BMAC-081-001 3 0,115
BMAC-104-001 3 0,5
BMAC-136-001 3 0,5
BMAC-135-001 3 0,5
BMAC-137-001 3 0,5
BMAC-078-001 3 0,5
BMAC-110-001 3 0,5

TARIC
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090

GTIN

08434868009318
08434868009035
08434868009042
08434868009011
08434868009233
08434868009547
08434868009530
08434868009554
08434868008984
08434868009288
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Ref. Doc : PDS-1163

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Adaptateurs de caméra type C et SLR pour microscopes MOTIC

Description : Délai de livraison 2 semaines

DONNEES TECHNIQUES

référence
BMAC-113-001

BMAC-083-001

BMAC-084-001

BMAC-081-001

BMAC-104-001

BMAC-136-001

BMAC-135-001

BMAC-137-001

BMAC-078-001

BMAC-110-001

description

adaptateur pour caméra 0,5X type C
(pour 2823 LED)

adaptateur pour caméra 0,5X type C
pour capteur 1/3", pour série B1 Elite

adaptateur pour caméra 0,6X type C
pour capteur 1/2", pour série B1 Elite

adaptateur pour caméra 0,5X type C
pour capteurs 1/3" et 1/2", pour séries
BA-210, BA-310, BA-410E, BA-310
MET, BA-310 MET T et AE2000

adaptateur pour caméra 0,4X type C
pour capteurs 1/4" et 1/3", pour série
SMZ-143

adaptateur pour caméra 0,5X type C
pour capteurs 1/2" et 2/3", pour série
SMZ-143

adaptateur 2X pour SLR, pour séries
SMZ-143

adaptateur pour caméra 0,35X type C
pour capteur 1/4", pour série SMZ-168

adaptateur pour caméra 0,45X type C
pour capteur 1/3", pour série SMZ-168

adaptateur pour caméra 0,65X type C
pour capteurs 1/2" et 2/3", pour série
SMZ-168
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EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence vol (I) kg
BMAC-113-001 3 0,5
BMAC-083-001 3 0,07
BMAC-084-001 3 0,5
BMAC-081-001 3 0,115
BMAC-104-001 3 0,5
BMAC-136-001 3 0,5
BMAC-135-001 3 0,5
BMAC-137-001 3 0,5
BMAC-078-001 3 0,5
BMAC-110-001 3 0,5

TARIC
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090

GTIN

08434868009318
08434868009035
08434868009042
08434868009011
08434868009233
08434868009547
08434868009530
08434868009554
08434868008984
08434868009288
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Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1163

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Adattatori per fotocamere Tipo C e SLR per microscopi MOTIC

Descrizione : Consegna in 2 settimane

DATI TECNICI

referenza
BMAC-113-001

BMAC-083-001

BMAC-084-001

BMAC-081-001

BMAC-104-001

BMAC-136-001

BMAC-135-001

BMAC-137-001

BMAC-078-001

BMAC-110-001

descrizione

adattatore per fotocamera 0,5X tipo C
(per modello 2823 LED)

Adattatore fotocamera 0,5X Tipo C per
sensori da 1/3", per serie B1 Elite

Adattatore fotocamera 0,6X Tipo C per
sensori da 1/2", per serie B1 Elite

Adattatore fotocamera 0,5X tipo C per
sensorida 1/3" e 1/2", per serie BA-210,
BA-310, BA-410E, BA-310 MET,
BA-310 MET T e AE2000

Adattatore fotocamera 0,4X Tipo C per
sensori da 1/4'?1 e 1/3", per serie
SMZ-143

Adattatore fotocamera 0,5X Tipo C per
sensori da 1/2'[2 e 2/3", per serie
SMZ-143

Adattatore 2X per SLR, per serie
SMZ-143

Adattatore fotocamera 0,35X Tipo C per
sensori da 1/4", per serie SMZ-168

Adattatore fotocamera 0,45X Tipo C per
sensori da 1/3", per serie SMZ-168

Adattatore fotocamera 0,65X Tipo C per
sensori da 1/2'? e 2/3", per serie
SMZ-168
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IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (I) kg
BMAC-113-001 3 0,5
BMAC-083-001 3 0,07
BMAC-084-001 3 0,5
BMAC-081-001 3 0,115
BMAC-104-001 3 0,5
BMAC-136-001 3 0,5
BMAC-135-001 3 0,5
BMAC-137-001 3 0,5
BMAC-078-001 3 0,5
BMAC-110-001 3 0,5

TARIC
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090

GTIN

08434868009318
08434868009035
08434868009042
08434868009011
08434868009233
08434868009547
08434868009530
08434868009554
08434868008984
08434868009288
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Produkt
informatieblad NL

Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-1163

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Camera-adapters type C en SLR voor MOTIC-microscopen

Beschrijving : Levertijd 2 weken

TECHNISCHE GEGEVENS

referentie
BMAC-113-001

BMAC-083-001

BMAC-084-001

BMAC-081-001

BMAC-104-001

BMAC-136-001

BMAC-135-001

BMAC-137-001

BMAC-078-001

BMAC-110-001

beschrijving

adapter voor camera 0.5X type C (voor
model 2823 LED)

adapter voor camera 0.5X type C voor
sensoren 1/3", voor serie B1 Elite

adapter voor camera 0.6X type C voor
sensoren 1/2", voor serie B1 Elite

adapter voor camera 0.5X tipo C voor
sensoren 1/3" en 1/2", voor modellen
BA-210, BA-310, BA-410E, BA-310
MET, BA-310 MET T en AE2000

adapter camera 0.4X type C voor
sensoren 1/4”- en 1/3", voor serie
SMZ-143

adapter camera 0.5X type C voor
sensoren 1/2”- en 2/3", voor serie
SMZ-143

adapter 2X voor SLR, voor serie
SMZ-143

adapter voor camera 0.35X type C voor
sensoren 1/4", voor serie SMZ-168

adapter voor camera 0.45X type C voor
sensoren 1/3", voor serie SMZ-168

adapter camera 0.65X type C voor
sensoren 1/2”- en 2/3", voor serie
SMZ-168
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VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie

BMAC-113-001
BMAC-083-001
BMAC-084-001
BMAC-081-001
BMAC-104-001
BMAC-136-001
BMAC-135-001
BMAC-137-001
BMAC-078-001
BMAC-110-001
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kg
0,5
0,07
0,5
0,115
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

TARIC
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090
90119090

GTIN

08434868009318
08434868009035
08434868009042
08434868009011
08434868009233
08434868009547
08434868009530
08434868009554
08434868008984
08434868009288
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ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : C-Mount und SLR-Adapter fiir MOTIC-Mikroskope

Beschreibung : Lieferzeit 2 Wochen.

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer Beschreibung Stickzahl pro Artikel
BMAC-113-001 C-Mount-Adapter 0,5X (fur Modell 2823 1
LED)
BMAC-083-001 C-Mount-Adapter 0,5X fir 1
1/3"-Sensoren
BMAC-084-001 C-Mount-Adapter 0,6X fir 1
1/2"-Sensoren
BMAC-081-001 C-Mount-Adapter 0,5X fur 1/3"- und 1

1/2"-Sensoren, fir Serien BA-210,
BA-310, BA-410E, BA-310 MET,
BA-310 MET T und AE2000

BMAC-104-001 C-Mount-Adapter 0,4X fiir 1/4" und 1
1/3"-Sensoren, fir Serie SMZ-143

BMAC-136-001 C-Mount-Adapter 0,5X fiir 1/2" und 1
1/3"-Sensoren, flr Serie SMZ-143

BMAC-135-001 Adapter 2X fir SLR, fur Serie SMZ-143 1

BMAC-137-001 C-Mount-Adapter 0,35X fiir 1/4"-Sensor 1

BMAC-078-001 C-Mount-Adapter 0,45X fir 1
1/3"-Sensoren

BMAC-110-001 C-Mount-Adapter 0,65X fir 1

1/2"-Sensoren

VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz vol (1) kg TARIC GTIN

BMAC-113-001 3 0,5 90119090 08434868009318
BMAC-083-001 3 0,07 90119090 08434868009035
BMAC-084-001 3 0,5 90119090 08434868009042
BMAC-081-001 3 0,115 90119090 08434868009011
BMAC-104-001 3 0,5 90119090 08434868009233
BMAC-136-001 3 0,5 90119090 08434868009547
BMAC-135-001 3 0,5 90119090 08434868009530
BMAC-137-001 3 0,5 90119090 08434868009554
BMAC-078-001 3 0,5 90119090 08434868008984
BMAC-110-001 3 0,5 90119090 08434868009288
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